De littera

Voto in uno sive papa dispensare non in oib. **Solo-**
li. iij. di. xxxvij. 44.

Votum cotinere quare non potest papa per dispensationem relaxare li. iij. dist. xxxvij. 45.

Votum pauperis non potest papa per dispensationem relaxare et huius possit votum abstinentie relaxare li. iij. dist. xxxvij. 46.

Votum obedientie quare non potest papa per dispensationem relaxare li. iij. di. xxxvij. 47.

Votum quod est de quo sit et quod li. iij. dis. xxxvij. a.

Votum quoddam impedit matrimonium sed non dirimit ut simper quoddam et impedit et dirimit ut solenne li. iij. dist. xxxvij. b. **D**e voto quere aliqua ubi continentia, et ubi coniuges, et ubi vir, et ubi uxoris, et ubi debitum.

Vox

Vox in hoc quod est proportionalis interiori verbo vel significato li. j. dist. xxxvij. 9.

Vox non est ea ratione ubiq; q; deo li. j. dist. xxxvij. 17.

Vox vel locutio formatio tria plectit li. j. di. xxxj. 1.

Visia

Visia una tres hypostases que prohibuit biero dicere libro. j. dist. xxxvij. 1.

Vsus

Vsus rei est duplex. Et de quo vera est regula. **Cui-**
vsus bonus et ipsum bonum est li. j. dist. xxxvij. 21. **E**t
cuius vsus malus est ipsum malum esse quo intelligit.
li. j. dist. xxxvij. 14.

Vsus alius potenter dicitur duplex. Et secundum modum
obstinatio auferat vsus li. ar. demonibus et secundum que
non li. j. dist. viij. 32.

Vsus li. ar. quo amittit demones li. j. di. viij. 33. xxxix. So
lus et abusus quo attendit secundum actum li. ar. lib. j. dis.

Vsura

Vsura sacrilegiu et rapia quo differt li. iii. di. xxxvij. 12
vsura quo habet annexam violentiam et fraudulen-

tiam. Ibidem
Vsurari quo. **I**ceteres volente domino li. iii. di. xxxvij. 14
vsuras dare quando est peccatum et quando non li.
iiij. dist. xxxvij. 15.

Vsura quare magis committit in comodatione pecunie quam
domus locatione li. i. j. dis. xxxvij. 16.

Vt Utendum Utile

Vtendu qua res sit qua fruendu et qua vtendu et fruendu.
Vti et frui differunt li. j. di. j. 7. li. j. di. j. 5.
Vti quid sit per essentiam an sit actus voluntatis an ro-
nis li. j. di. j. a. p. 17.

Vti quinq; modis accipitur. Ibidem.

Iter uiri aliquo est duob; modis et quo contingit vir
tutibus male uti li. j. di. xxxvij. 5.

Vtendu an sit omni creato li. j. di. j. q. i. b. p. 20.

Vti aliquo dicitur quatuor modis. Ibidem.

Vtedu an sit solo bono creato li. j. di. j. q. iij. c. p. totu.
Utile ad finem est aliqd tripliciter li. j. dis. xxxvij. 4.

Utrum

Vti coniunctio caput duplex. s. psecutio et causale. et
quo accipit illa auctoritate iob. ut illud ei ab ang-
gelis eius recte li. j. di. iij. 43.

Vxor

Vxori debitu reddere impedit vacare oponi quo sit in-
telligendu libro. iij. dist. xxxvij. 7.

Vxore nolente potest vir crucem accipere in subsidio
terre sancte li. iij. di. xxxvij. 9.

V

Axor violenter corrupta a viro non potest sine assensu
viri religionem intrare nec votum vocare libro. iij.
dist. xxxvij. 17. et. 18.

Axores plures quae pres ante legem habuerunt an sint viro-
res appellande an cubine li. iij. di. xxxvij. 5.

Axores plures ynu habere an sit contra legem li. iij. di. xxxvij.
Axoribus pluribus ut non esse contra ius naturale (q. i. b. p. 15)
ture si que rationes et auctoritates probare videntur quo
sunt dissoluende li. iij. di. xxxvij. 16. et p. totu.

Axor una que non est plurius virorum sicut ynu vir plurius
mulierum li. iij. di. xxxvij. 22.

Axor pluralitas non oino corruptum bonum fidei et sacramen-
tum quia aliquid fidei seruabant et ratio signationis
ibi manebat li. iij. di. xxxvij. 24.

De uxori pluralitate quere aliqua ubi cubina. Et ibi
dem ponit. **L**ocubinam hanc an sit contra legem nature. e.
li. et. 1. 9. emendat sic. e. li. et. di. q. j. o. p. 9.

Axorem repudiare an sit licitum li. iij. dist. xxxvij. q. j. g.
Axorem repudiare quem non puniebat nec p. (p. 40.
hibebat lex moysi li. iij. di. xxxvij. 41.

Axore repudiare an debuerit permitti li. iij. di. xxxvij. q.
Axor post repudium an debuit viro reconciliari (q. b. p. 45)
ciliari li. iij. di. xxxvij. q. iij. 1. p. 50.

Axoren repudiatum non posse viro reconciliari dum tamen cul-
pa adulterii non interveniret si que rationes dicere videntur
quod sunt dissoluende li. iij. di. xxxvij. 51. et. 52.

Axores simul habuerunt sancti patres absque culpa li. iij. di. xxxvij. a. b.

Axores plures simul habuerunt sancti pres legis manus
datum non transgrediendo li. iij. di. xxxvij. e.

Axor non potest separari a viro propter impotentiam generandi
in viro sed propter impotentiam coeundi et quod hec in se
circumloquitur li. iij. di. xxxvij. 2.

Axor propter infirmitatem non est dimittenda li. iij. di. xxxvij. 10.
Axoris criminis celare est dupliciter et quod est licitum quod non.
Axore an licet dimittere ex causa (li. iij. di. xxxvij. 4)
necationis li. 4. di. xxxvij. q. j. a. p. 7.

Axorem fornicariam dimittere an sit incepto lib. iij.
di. xxxvij. q. iij. b. p. 14.

Axore fornicariam non possit quis dimittere propria auto-
ritate sine iudicio ecclie li. iij. di. xxxvij. q. iij. c. p. 16.

Axorem aliam non possit vir ducere diuinitio celebratio
li. iij. di. xxxvij. q. iij. d. p. 21.

Axor et vir an possit reconciliari post dimissum lib. iij.
di. xxxvij. q. v. e. p. 26.